[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 г.
                                 № 598                                    г.  Цимлянск
О приостановлении действия Постановления

Администрации Цимлянского района

от 10.08.2015 № 469 «Об утверждении Порядка
и сроков разработки прогноза социально-экономического
развития района и составления проекта бюджета
Цимлянского района на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях уточнения порядка разработки проекта бюджета Цимлянского района на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до вступления в силу Федерального закона «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год» действие Постановления Администрации Цимлянского района от 10.08.2015г. № 469 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития района и составления проекта бюджета Цимлянского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                              А.А. Козлов

 Постановление  вносит

 финансовый отдел
Администрации  района